Deliberação nº 027/2014 – CEDCA/PR                        Publicada no DIOE  nº  9184   de 10/04/2014                                                                      1

DELIBERAÇÃO Nº 027/2014  – CEDCA/PR

Considerando a Deliberação nº 070/2012 CEDCA/PR, que aprovou os projetos de Capacitação e

respectivos Planos de Aplicação, das Secretarias de Estado beneficiadas pela Deliberação nº

58/2011 CEDCA/PR,

O Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente - CEDCA/PR reunido

ordinariamente em 21 de março de 2014;

DELIBEROU

Art.1º Pela aprovação da alteração do cronograma e do prazo de execução do projeto

“Capacitação de profissionais (técnicos da saúde e de outros setores) para o desenvolvimento

de ações de Atenção à Saúde das Crianças e dos Adolescentes do Estado do Paraná”, referente

ao Termo de Cooperação Técnico Financeiro nº 006/2013, protocolo n° 11.597.876-4, da

Secretaria de Estado da Saúde – SESA.

Art.2º Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 21 de março de 2014.

        Édina Maria da Silva de Paula

Presidente do Conselho Estadual dos Direitos da

Criança e do Adolescente - CEDCA/PR

Deliberação nº 027/2014 – CEDCA/PR                        Publicada no DIOE  nº  9184   de 10/04/2014                                                                      2